1

2025 年３月 26 日

各 位

  会社名 エフビー介護サービス株式会社

 代表者名 代表取締役社長  栁澤  美穂

 コード番号：9220 東証スタンダード市場

問合せ先 取締役 IR 企画管掌 依田  大利

TEL. 0267-88-8188

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び取得終了

並びに自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 25 日開催の取締役会において決議した、会社法第 165 条第３項の規定によ

り読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式の取得について、下記のとおり実施

しましたのでお知らせいたします。2025 年３月 25 日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の取

得は、下記の取得をもちまして終了いたしました。

また、2025 年３月 25 日開催の取締役会において決議した、会社法第 178 条の規定に基づく自己

株式の消却につきまして、消却する株式の数が確定しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得状況

    （１） 取得した株式の種類   当社普通株式

（２） 取得した株式の総数   160,000 株

（３） 取得価格                １株あたり 971 円（2025 年３月 25 日の終値）

（４） 取得価格の総額          155,360,000 円

（５） 取得日                  2025 年３月 26 日

（６） 取得方法    東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付

２．自己株式の消却

（１） 消却する株式の種類  当社普通株式

（２） 消却する株式の総数  160,000 株

（３） 消却予定日      2025 年４月９日

2

（ご参考）

１．自己株式の取得に係る 2025 年３月 25 日開催の取締役会における決議内容

（１） 取得する株式の種類  当社普通株式

（２） 取得する株式の総数   180,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 6.72％）

（３） 株式の取得価額の総額  174,780,000 円（上限）

（４） 取得日   2025 年３月 26 日

（５） 取得方法  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付

２．自己株式の消却に係る 2025 年３月 25 日開催の取締役会における決議内容

（１） 消却する株式の種類  当社普通株式

（２） 消却する株式の総数  2025 年３月 25 日開催の取締役会決議に基づいて取得した

自己株式の全株式数

（３） 消却予定日            2025 年４月９日

３．消却後の株式の状況

（１） 消却後の発行済株式総数      2,516,000 株

（２） 消却後の自己株式数          0 株

以上